
______________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o., Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz, info@sport-s.cz 

28.října 1081, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

[RAKOUSKO] 
 

TYROLSKO – ZILLERTAL 
                                  

 
Vzdálenost z Prahy/Brna: 540 / 590 km  
 
I v létě vás Zillertal překvapí svojí širokou nabídkou sportovních aktivit 
- pěší turistika na 250 kilometrech značených cest vedoucích od chaty 
k chatě, od kříže z vrcholu jedné hory ke kříži na vrcholu jiné hory, od 
jezera k jezeru, od vodopádu k vodopádu. Celkem 350 km značených 
turistických cest v Tuxertalu (horní části) tvoří z této oblasti turistické 
eldorádo. Ale nejen turistika, ale i canyoning, lezení na via ferratách, 
treking v jeskyni, rafting či paragliding velmi dobře doplňují možnosti 
trávení dovolené v Zillertalu. Pro rodiny s dětmi zde čeká playarena 
nebo Gletscherflohpark. Využít lze i zhruba 10 lanovek, které jsou v létě 
v provozu i snowpark k letnímu lyžování na ledovci. 
Zvláštností Tuxertalu a darem od přírody je 23 termálních pramenů - 
termální vodou s obsahem rádia a teplotou více než 20,5° C jsou   
napájeny místní bazény a koupaliště, kterých je v celém Zillertalu 
několik. 
 
 
 
 

Doporučené turistické cíle 
 

• Letní lyžování na ledovci Hintertux  

• Natur Eis Palast (ledovcový palác) nebo jeskyně Spannagelhöhle (10 km 
dlouhá přírodní jeskyně s nespočtem zvláštních hornin a přírodních úkazů) 
s možností prohlídky s průvodcem a jištěním  

• Zillertalská vysokohorská silnice 

• Hochzeller Käsealm - salaš a výrobna sýrů více než 150 let stará 

• Zlaté doly Zillertal 

• Achensee - největší jezero v Tyrolsku 

• Park "Freizeitpark Zell" (45 000 m2) - bazén, obří skluzavka, minigolf, 
tenisový kurt, různá hřiště, restaurace atd. + další koupaliště s venkovními 
bazény a klouzačkami (Tux, Mayrhofen) 

• Vodní říše "Wasser Wunder Welt" v Krimmlu s úchvatnými vodopády  
a aqua parkem  

• Königsleiten - nejvýše položené planetárium v Evropě 

• Termální lázně Erlebnistherme ve Fügenu 

• Swarovski Kristallwelten - Křišťálová říše, ve městě Wattens - 
nejnavštěvovanější muzeum v Rakousku – pro klienty Sport-S sleva 10% 

• Krimmelské vodopády - nejvyšší vodopády v Evropě 

• Innsbruck - metropole Tyrolska  

• Pěší turistika – lanovky na Ahorn a Penken  

• Cykloturistika, rafting, canyoning, lezení, via feratty, ... 

 
  

 
 

 
 



______________________________________________________________________________________ 
2 

 
Sport-S, s.r.o., Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz, info@sport-s.cz 

28.října 1081, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

  

 APARTMÁNY ZUR SONNE 
 

Místo pobytu: Tux (1.300 m) jedna z pěti vesnic údolí Tux v horní části 
Zillertalského údolí, u lanovky na ledovec Hintertux.  
 
Ubytování: dům se nachází zhruba 800 m od lanovky na Hintertux.  
K dispozici společenská místnost, stolní tenis, sauna, výtah.  
 

Apartmány pro 2-5 osob vybavené malou kuchyňkou s ledničkou, vařičem 
a kávovarem, Sat-TV, telefon, balkon, koupelna s vanou/WC.  
Hosté mohou využít TERMÁLNÍ BAZÉN A SAUNU V 50 M VZDÁLENÉM 
HOTELU ZDARMA. 
 

Stravování: vlastní, za příplatek je možné zajistit snídani/polopenzi  
v 50 m vzdáleném hotelu****.   
 

 
Pobyty na 4 až 7 nocí (dle zvoleného termínu)                                                                                                                                               
                             Cena v Kč/os. 

Sezóna Nocí APT - 5 os. APT - 4 os. APT - 3 os. APT - 2 os. 

08.05.-30.09. 

4 2 720 3 080 3 400 4 800 

5 3 400 3 850 3 400 6 000 

6 4 080 4 620 5 100 7 200 

7 4 760 5 390 5 950 8 400 
 

V ceně: 
• Ubytování na zvolený počet nocí včetně energií 
• Ložní prádlo, ručníky 
• Sauna a bazén s termální vodou v 50 m vzdáleném      
   wellness hotelu**** 
• DPH 
 

Platba na místě (povinná): 
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den 
• Závěrečný úklid: 35 €/apartmán 
 

Služby za příplatek:  
• Cestovní pojištění                                                                  
 

Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky 
 
 
 


